

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 "ИВУШКА"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
54/20/1А	Осуществует	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/20/1А	Воспитатель (с 1г. до 3-х лет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/20/2А	Воспитатель (с 1г. до 3-х лет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54/20/2А	Воспитатель (с 1г. до 3-х лет)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Дата составления: 06.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись)

Куликова Ирина Владимировна
(Ф.И.О.)

do. 10. 2020
(DATA)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(ПОПРАВКА)

(Подпись)

Разумовская Светлана Николаевна
(Ф.И.О.)

10-10-2020
(Date)

Председатель профсоюзного комитета

МБОУ
(Золотистый)

(431200)

Лаврова Татьяна Викторовна
(Ф.И.О.)

10.10.2010
(DATE)

Специалист по охране труда

(ПОЛНОСТЬ)

ОЗ
(ПОДПИСЬ)

Овчаренко Татьяна Павловна
(Ф.И.О.)

20.10.2020
(DATE)

Специалист по кадрам

(ДОПУСТИТЕЛЬНО)

~~OK~~
(initials)

Фадеева Валерия Геннадьевна
(Ф.И.О.)

2010-2020
(JSTTA)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1391

(№ 8 prescription)

(продолж.)

Авдони В.А.
(Ф.И.О.)

06-10-2000
(UNIT)